1

豫工建协〔2021〕25号

关于公布 2021年第一批河南省工程建设

绿色建造（施工）示范工程立项名单的通知

各会员企业及有关单位：

依据河南省工程建设协会《河南省工程建设绿色建造

（施工）示范工程评价管理办法（修订稿）》的要求，经企

业申报、专家评审，共有 101项工程符合“河南省工程建设

绿色建造（施工）示范工程”立项要求，现予以立项，具体

名单附后。

附件：2021 年第一批河南省工程建设绿色建造（施工）

示范工程立项名单

河南省工程建设协会

2021 年 5月 31日

河南省工程建设协会文件